ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Die xix. Mensis Aprilij Anno  
a Nat<sup>e</sup> D<sup>ni</sup> M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> xix.

In Dei nomine Ego Jacobus Compagny Civitatis  
pontis Minoricarum Insulae habit<sup>or</sup> Fratris  
Mitto, et affirmo ad tempus trium annorum  
computandorum a Mense Aprilij propepre-  
teriti anni Millesimi, Septingentesimi, deci-  
mi octavi; et finiendorum in simili Mense  
anni Millesimi, Septingentesimi, Vigesimali pri-  
mi. Franciscum Compagny filium meum, Vo-  
lucum Magistro Petro Cathala Sutore de-  
rum minore filio Raphaeli dicto Civitelle  
habite causa docendi officium Vestron  
Sutoris, nec non Servienti Vobis, et fami-  
lie Vestre in omnibus negotijs Vestris, licet  
tamen, et horeis, tam die, quam nocte  
Et promitto quod dicto tempore durante  
dictus franciscus Compagny filius meus non exiet  
a dominio, et potestate Vestra sine Vestra  
licentia, et si fuerit, promitto illum redire  
nec non die absentie, et Infirmitatis emendare

ut est asuetum in p[ar]ti Minoricarum Insula  
 et etiam durante dicto tempore illum alere  
 & potu, cibo, calceatu, et vestitu, Promittor  
 omnia supradicta complere sub obli-  
 norum meorum &. Et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o Ego Petrus  
 Cathala Tutor accepto in me vos dictum  
 Franciscum Compagny pro dicto tempore, et  
 promitto vos bene, et legaliter docere officium  
 meum Tutoris modo, et forma in dicto offi-  
 cio asuetis, et tractare vos iuxta dispositione  
 Capitulorum eiusdem mei officij. Pro qui-  
 bus & oblibona mea &. Ad eum contelle &.  
 Sedy & Rodry Michael Dragones  
 Presbyter, et Joseph Begur filij fan-  
 cipi dicti Civitelle habitis, ac Ego  
 Antonij Dragones not[ari]us  
 qui requisivit &.

Die xi; Mensis Maij. Anno  
 @ May. Dni MDCcix.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

nostre Señor[ia]. Sia à tots ma-  
 nifest, y notori & com Rodry Michael

Roca fill de Michel y de Clara Roca y  
hereta dey mateiros de una; y de altre ho-  
rem xarey tots de Castell de S<sup>t</sup>. Phelip de  
la Roca del Port de Maho de la present  
Islla de Menorca; Sabent y atenen-  
Nosaltres ditay Parts tenir algunes diffi-  
cultats, causas corrents, y litigij entre No-  
saltres en lo Tribunal de la Real  
Governacio de dita Islla sobre las pre-  
tensions per un; y altre pretesay sobre  
la heretat de dit Michel Roca Pare  
y Oncle respective de Nosaltres dits liti-  
gants; y per ser Nosaltres Cusiny Ger-  
mans, y desitjar evitar gastos; Len ex-  
de Decret de su S<sup>a</sup>. M<sup>te</sup>. M<sup>te</sup>. despatant  
sots allys, havem determinat posar ditay  
Causas, difficultats, y litigij, y lo dependent  
y emergent de ellay per via compromisa-  
ria; Lenco en conformitat de lo per Nosaltres  
resolde, elegim, y nominam per Judges Ar-  
bitres Arbitrators, y amigables Compensadors